
Houen Holding ApS

CVR-nr.: 43833693

H.C. Ørstedes Vej 8 2 tv
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Jens Houen Zakarias
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Houen Holding ApS
H.C. Ørsteds Vej 8 2 tv
1879 Frederiksberg C
e-mailadresse: jens_houen21@hotmail.com
CVR-nr.: 43833693
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024 udviser et resultat på DKK -109.942. Balancen viser en egenkapital på DKK -134.721.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-109.942	-64.779
Ordinært resultat før skat		-109.942	-64.779
Årets resultat		-109.942	-64.779
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-109.942	-64.779
I alt		-109.942	-64.779

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		2.115.528	1.115.566
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.115.528	1.115.566
Anlægsaktiver i alt		2.115.528	1.115.566
AKTIVER I ALT		2.115.528	1.115.566

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-174.721	-64.779
Egenkapital i alt		-134.721	-24.779
Gæld til banker		1.860.337	980.433
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		389.912	159.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.250.249	1.140.345
Gældsforpligtelser i alt		2.250.249	1.140.345
PASSIVER I ALT		2.115.528	1.115.566

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0